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Mange år siden det er blitt kjørt inn høy med hest 
på Lånk`setra. I år ble dette lasset med pressahøy 

berga av Ellinor Gunnes og hesten Noah!
Foto: Margrethe Korvald
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Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Ingrid Meslo, tlf 909 60 190

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106

Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset, 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

Martnan har fått bety mye for Rennebu kommune gjennom mange år. Den setter 
Rennebu på kartet, og folk fra nær og fjern kommer i hopetall år etter år.  Vi setter 
pris på skikkelig håndverk med gode og lange tradisjoner, så vel som nyvinninger 
og kreative innslag. På Martnan får kreativiteten stor plass, og på den måten holdes 
håndverkstradisjoner levende. For mange er Martnan en kilde til inspirasjon for å 
bevare gleden og interessen for kunst og kultur.

Kultur handler om å videreutvikle og foredle, og ofte forbinder vi kultur med kunstut-
trykk som kommer til syne i det materielle. Kunst har også andre uttrykk, som vi finner 
i musikken, i dansen, og også i det åndelige, som har med våre trosliv å gjøre.
Kultur kan en kanskje si er summen av all menneskelig aktivitet, og vår foredling av 
det materielle så vel som det åndelige. En foredling som starter med en tanke eller 
en ide, og som kommer til uttrykk gjennom et sluttprodukt; selve maleriet, musikken 
eller troen.

Det er mye kultiveringsarbeid som skjer i vår kirke, et arbeid som begynner med 
Bibelens ord. Som et frø legges det ned i oss, og en forsiktig foredling av ordets 
potensiale tar til. Det er uendelig mye en kan forme av et trestykke. Tenk da hvilke 
muligheter dette ordet gir oss! For ordet er Guds ord, det som ER Gud, og som er 
fra evighet av. Det ordet kom til oss i dåpen. Guds ord knytter oss til et liv med 
Gud, et ord som får spire frem gjennom deg. Tenk, Gud selv og hans kjærlighet får 
komme til syne gjennom oss! Vi er bærere av Guds kjærlighet, og med den skal vi 
få møte hverandre med respekt og godhet.

La oss ikke misbruke dette fantastiske «emnet» om en kan uttrykke seg slik, men la 
Gud få skape noe vakkert i og gjennom oss i våre liv. 

Det er kanskje noe å ta med seg når en går inn i et nytt semester?

Prestens hjørne:

Med kulturen 
godt plassert i høysetet! 
Tekst: Anette Vognild

Maleri av Randi Antonsen 
- utstiller på årets martna.



3Rennebu Menighetsblad  4 - 2018

- Jeg tenker at det kan være at en i hverdagen får en fin opp-
levelse, slik som vi alle opplever fra tid til annen, sier Kåre 
Haugan. - I sommer har kona og jeg vært en del på reise. 
Da er det godt å komme til vakre omgivelser ilag, oppleve 
ting sammen. Godt fellesskap.
Jeg har ellers hatt en del å gjøre med kirka her på Innset i 
mange år. Vi har hatt ‘åpen kirke’ også i sommer. Mange 
besøkende vet ikke hva tingene og bildene handler om. Å 
få forklaring på symboler og malerier skaper tanker. De blir 
stille. De får høre om kirkeskipet, kirka som er bygd øst – 
vest. Korsfestelsesbildet i vest og oppstandelsesssymbolet i 
øst… Derav uttrykket ‘ No går det rett vest’. Sånne ting kan 
få oss til å undres over den store, innholdsrike sammenhen-
gen vi står i. Og kanskje skape øyeblikk med litt evighet i?
Jo eldre en blir, dess mer setter en pris på stillheten. Vi skulle 
gjerne hatt kirka åpen oftere, så folk kunne komme og finne 
ro. I dagens samfunn burde vi legge mer vekt på det. Stillhet 
og fred. Bort med telefonen. Kanskje komme seg ut i fjel-
let. Det å gå og se på alt det vakre kan gi store øyeblikk. 
Kanskje noe som ligner på hellige stunder, sier Kåre, som 
gleder seg over god helse til å være med på jakt og sau-
sanking utover høsten. Han er takknemlig for helsa. Den gjør 
det enklere å få med seg de fine øyeblikkene. Overskudd 
til å kjenne på stunder med fred og fellesskap, ja, kanskje 
nettopp hellige stunder, avslutter han.

- Hellig? Hellige stunder i hverdagen? Det må være de små 
øyeblikkene som fort blir til noe stort, kommer det kjapt fra 
Ole Kristian Hoset. Hellige øyeblikk kan være et smil 
på butikken, å oppleve god klang i kirkerommet eller andre 
steder når jeg synger. Å synge sanger som jeg vet slekta før 
meg har sunget, gir meg en helt spesiell følelse av å stå med 
i den store sammenhengen, forteller han.
-Jeg har jobbet som pilegrimsvert her i Rennebu i sommer, 
og det har vært flott å oppleve pilegrimenes begeistring 
over å komme til denne vakre bygda og møte slik gjestfrihet. 
Først på Meslo, så over Skruen og ned mot Voll. Komme 
til Gammelbua og få servert vafler eller anna hjemmebakst 
(levert på dugnad), og så å bli ønsket velkommen inn i tøm-

merkirka vår.  Formen på kirka, symbolet på treenigheten, gir 
tanker. Noen sier at trekirker får dem til å føle seg spesielt 
vel. De senker skuldrene og tenker at nå er jeg heime. Og så 
er de kanskje fra Slovenia, Polen, Tyskland. De overveldes 
av noe, kanskje kjenner de på noe som ligner hellig undring. 
Det er flott å få oppleve dette sammen med dem, synes Ole 
Kristian, som ser fram til høsten i Oslo hvor han skal studere 
historie. Høsten er ei bra tid, mener han, men til slutt kommer 
det beste: jula!

Hva forbinder du med 
begrepet ‘hellig hverdag’?
Foto: Privat og Mediaprofil

For å få et lite inntrykk av hva folk kan 
oppleve når de møter et sånt ord, tok vi et 
par telefoner. Og her er resultatet:

Takknemlighet og misjon
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Begrepet ‘Hellig’ betyr at noe er ukrenkelig, dyrebart og rent. 
At noe er utskilt fra helheten. Noe som er nært Gud, guddommelig. 
- Kan vi snakke om:

En hellig, alminnelig 
hverdag?
Høst og hverdag er i gang igjen. Er det en grå og 
ensformig greie som møter oss? 
Jeg tenker at det av og til er flott å ta hverdagen 
nærmere i øyesyn, kanskje med lupe. 

- Dere er samla rundt middagsbordet. Mangfold og fellesskap. På tross 
av hverdagsutfordringer: Dere er sammen. Fantastisk. Et hellig, almin-
nelig fellesskap. - Han sitter ved bestemors seng. Kjenner på nærheten 
med generasjonene før seg. Tida står stille, er dyrebar, opphøyd. Er 
Gud nær, midt i dette?
- Du stanser opp og slår av en prat med naboen. Dere lytter til hver-
andre, ser med hjertet, ønsker hverandre en god dag: Et hellig øy-
eblikk? - Småbarnsfaren sitter og kler på minstemann, som får en klem. 
Nærhet. Barnet stirrer ham inn i øynene. Bønn og bleier går hand i 
hand. Umistelige stunder.
Øyeblikkene i det nære, hektiske eller langsomme hverdagslivet kan gi 
dyrebare opplevelser, som løfter tilværelsen opp av det grå.

Jeg er så glad i hverdagen og dens rytme, små vaner og ritualer. 
Morgenbønn under dyna. Kvelds-te med gemalen. Livet er i grunnen 
fantastisk, når vi tar det nærmere i øyesyn. Dyrebart!
Innimellom kjenner vi på avmakt og møter våre egne begrensninger i 
sorg, konflikt eller sykdom. Da kan det helt alminnelige, hverdagslige bli 
nettopp det ufattelig store vi lengter etter. Det hellige, umistelige.

Se, lytt og kjenn! Ta deg tid til å undres over de fantastiske gavene 
midt i det små og tilsynelatende pjuskete. Denne kontrasten mellom det 
dyrebare, opphøyde og det nesten banale, er vel kanskje det som gjør 
livet fargerikt og flott? Hvilken rikdom!

La oss ønske hverandre en fargerik høst hvor vi hegner om de store 
øyeblikkene, og tar oss tid til å ta imot vår hellige, alminnelige hverdag. 

ALL
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Den vakreste juvel
Du er dyrebar 
for den som får deg
Og ikke mindre
for den som gir
Du behandles varsomt
og vernes godt
Du er en pryd 
for den som bærer deg
og til glede 
for dem omkring
Kjærlighet, 
du er den vakreste juvel

Gerd Inger Skjøtskift Grøtte

Quiz
Barn
1)	 Hvem tok imot de ti bud fra Gud?
2)	 Hva heter den første boka i Det nye 
	 testamentet?     
3)	 Politimester Bastian har vanligvis lite å gjøre 
	 Kardemomme by. Hva heter byens eneste tre 
	 røvere?   
4) 	 Hva er det som gjør at Pippi Langstrømpe har 	
	 råd til å kjøpe seg nesten hva hun vil?
5) 	 Hvem i barne-TV er bestevennen til ‘Eddie’?      
6) 	 Hva het vinnerlåten i MGPjr 2017?
7) 	 Hva er ansett for å være den mest sannsynlige 
	 teorien til hvorfor dinosaurusene døde ut?
8) 	 Mange gamle gårder i Norge har et stabbur. 	
	 Hva ble det brukt til? 
9) 	 Hvilken farge har lua til Donald Duck?
10) Tenk etter, er det noe du ikke har lyst til å 
	 miste, noe som du er veldig glad i, og som er 
	 helt spesielt verdifullt for deg?                                                                   
 
Voksne
1) 	 Hva er det arameiske ordet for «penger, gods 
	 og rikdom»?
2) 	 Hvem sa: «Det er like før du får overtalt meg til 
	 å bli en kristen» (Men hvordan det gikk, vet vi 
	 ikke) 
3) 	 For hvilken roman fikk Knut Hamsun 
	 Nobelprisen i litteratur i 1920?
4)	 Hvilken type stoff er ‘bakelitt’?
5) 	 Hvem var president på Cuba gjennom hele 
	 80-tallet?
 6) 	Hvem var programleder i de første 12 
	 sesongene av NRK-programmet ‘Der ingen                                 
	 skulle tru at nokon kunne bu’?
 7) 	Hvilket rovdyr skjuler seg bak det vitenskaplige 
	 navnet ‘Gulo gulo’?
 8) 	I hvilken religion heter den hellige boken 
	 ‘Tanákh’?
 9) 	Hva betyr ordet ‘hellig’ i religiøs sammenheng?
10) Begrepet ‘hellig’ kan også ha andre 
	 betydninger. Hva betyr det for deg?
                         
Svarene finner du nederst på side 6!



Når jeg skal hjem, 
reiser jeg til Rennebu.
I Rennebu har jeg røttene mine og der bor mor.  Som 17-åring reiste jeg fra Rennebu for 
å ta utdannelse. Først til Fredly, Meldal yrkesskole og så til Helgelandsmoen utenfor 
Hønefoss hvor jeg tok en treårig teknisk utdannelse i forsvaret. Etter tre pliktår havnet 
jeg i Rogland hvor jeg møtte min kone.

Etter et yrkesliv som etter 6 år i forsvaret begynte med flyin-
strumenter, så medisinsk utstyr og salg og service av land-
målingsinstrumenter, endte jeg de siste 18 årene opp med 
arbeid innen oppmåling; bilder over og under vann innen 
offshorevirksomhet. Mest i Norge, men også med mye rei-
sing i resten av verden.  Nå er jeg pensjonist og renoverer 
hus for datter og svigersønn, med små avbrekk med oppus-
sing hos mine sønner (en i Stavanger og en i Bærum). På 
fritiden går jeg på fjellturer, sykler, padler og holder meg 
fysisk aktiv, men prioriterer mest mine 4 barnebarn (9 år, 2 
år og to på1 år).

I Stavanger har vi hatt et aktivt menighetsliv med søndags-
skole når barna var små, og jeg har vært med i meninghets-
rådet og vært speiderleder i KFUM. Den eneste aktivitenen 
som har vedvart i hele voksen alder, er synging i kirkekor og 
klassisk kor.

Musikk og sang ble en del av min oppvekst i Rennebu. Far 
var leder for Musikklaget og søndagsskolen. Oppveksten var 
preget av bedehus og indremisjon. Jeg fikk reise på flere 
leirer som ungdom, fikk trekkspill og ble med i musikklaget. 
Slik ble jeg kjent med bedehusmiljøet i Rennebu og bygdene 
rundt. Det var mer bedehus enn kirke på den tiden.

Mor og far drev både gård og gartneri, i tillegg til å ta seg 
av oss 8 barna (mor). Hjemme på gården var det alltid mye 
som skjedde. Far og bestefar var lekne og konkuransemen-
nesker. Dette er videreført til generasjonene etter. Vi kaller 
det ”Skjerve-genet”, hvor alt kan konkurreres om. Når slekten 
samles, særlig i forbindelse med dåp/konfirmasjon/bryllup, 
dukker det som regel opp en fotball og det blir ”Skjerve mot 
røkla”. Familien og storfamilien har alltid vært viktig.

Konkurranseinstinktet kom også til syne i frammøtekortet fra 
søndagsskolen. En av oss (jeg nevner ikke navn) hadde flere 
gullfisker i oppmøtekortet enn det hadde vært søndagsskole-
møter, etter at han fant skapet hvor far oppbevarte søndags-
skoleutstyret. På den måten vant han, noe ufortjent, frammøte-
premien det året.

Jeg opplever Rennebu som en kommune som er god til å 

prioritere barn og unge. Også kulturtilbudet er overraskende 
bra i forhold til størrelsen på kommunen. Dette er noe dere 
som Rennbygg bør være stolte av. Fra min oppvekst kan jeg 
huske at Magne Myrmo kom på besøk på skolen for å lære 
oss å gå på ski. Et lærerikt minne. 

Jeg ønsker dere alle en fin høst!

Steinar Skjerve

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Fredag 10.august regna det i Rennebu. Ved 
besøk på Gammelbua, fant vi en pilegrim med 
søkkvåte sko. Hun var svært så takknemlig for 
skyss ned til neste overnatting, Ry Herberge og 
gjestegård, på Tverdal-sida nederst på Grindal.  
Der gjorde vi ei uventa oppdagelse av en ved-
erkvegende oase for pilegrimer og andre veg-
farende.

Midt blant gule kornåkrer og vakre åser ned mot elva ligger 
garden Ry. I 2015 tok datter på gården, Mari Stene, over 
etter foreldrene. Hun, politibetjent, og mannen pensjonert 
sådan, ville videreføre laksefiskedrifta som starta for 40 år 
siden. Men mor til Mari gikk med tanker om å gjøre noe også 
for pilegrimene. Dermed bar det til Spania og ut på kaminoen 
med de to damene, for å finne ut mer om hva pilegrimer 
trenger på sin ferd. Der ble de møtt med et tett tilbud av spi-
sesteder, resturanter og kvileplasser langs leden mot Santiago 
de Compostella. Langs leia fra Oppdal til Løkken verk er det 
heller smått stell i så måte. 

Vel heime ble garasjen bygd om. Vinduer, og teglsten til golv, 
fra Loe bedehus, samt noen flere vinduer fra Å bedehus, ble 
til flott redesign. Nærmest et ‘orangeri’ (vinterhage). Inventaret 
er skaffet fra lokale gjenbruksbutikker på Oppdal og Kårmo. 
Her inne kan du finne gode stoler, et vell av grønne planter, 
og vakker natur som lyser inn mot deg gjennom de store vin-
duene. Dessuten kan du få kjøpt for eksempel toast, omelett, 
egg og bacon, pizza, vafler og et assortert utvalg kald og 
varm drikke. Sjarmerende små dekorasjoner og påfunn rundt 
omkring, varme og et smilende gjestfritt vertskap, gjør at jeg 
tenker: dette må jo være saligheten nær for en pilegrim. Ikke 
minst en søkkvåt en. Vår pilegrim fikk en av de tre sengene i 
stabburet. Mari sier de kan tilby flere senger om det trengs.

Stedet ligger midt mellom Meslo herberge og Segard ‘å Hoel 
i Meldal, så her passer det fint med en stopp for kvile og 
påfyll, sier Mari. 

Så langt er dette tilbudet blitt tatt imot med stor begeistring, 
forteller vertinnen. Det er rett og slett blitt en stor suksess. En 
fantastisk berikelse har det vært å komme i kontakt med så 
mye folk fra hele Europa, Canada og USA.  Vi trenger ikke 
ønske oss Santiagotilstander, men denne 5-måneders seson-
gen bør være av god kvalitet, mener hun. Rennebu er et aktu-
elt utgangspunkt, siden de 10 siste milene inn mot pilegrims-
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Duket for salige øyeblikk
Tekst og foto: Anne Lise Landrø

målet utgjør ei populær rute. Da kan du få Olavsbrevet når 
du ankommer Nidarosdomen. 

Pilegrimstrafikken er stadig stigende, hittil i år har den steget 
med 10%, så vi planlegger utvidelse etter hvert, sier Mari, 
som er med i pilegrimsforeninga i Rennebu. Der jobber de 
for å legge til rette med toaletter, gapahuker og andre tiltak 
langs leia. De ønsker seg gjerne flere på banen med støtte til 
arbeidet! Rennebu kommune gir støtte til lønn for pilegrimsvert-
en på Gammelbua, men lengre åpningstid her f.eks. ville 
bedret forholdene for vandrerne, mener pilegrimsvertinnen 
Mari Stene.

Dette er en berikelse for bygda, tenker jeg, idet vi takker for 
oss!

Svar barn: 1)Moses, 2) Matteusevangeliet, 3)Kasper, 
Jesper og Jonathan, 4)Hun har en veske med gullpenger, 
5)Fantorangen, 6)Verda vår, 7)At en asteroide krasjet med 
jorda, 8)Oppbevaring av mat, 9)Blå, 10)Ditt svar er rett.

Svar, voksne: 1)Mammon, 2) Kong Agrippa til Paulus (Apg 
26,28), 3)Markens Grøde, 4) Plast, 5) Fidel Castro, 6)
Oddgeir Bruaset, 7)Jerv, 8)Jødedommen, 9a)At personer, 
gjenstander, steder og handlinger er knyttet til en guddom. 
9)Dyrebar og umistelig – må behandles med respekt.

Marit Stene til venstre med besøk av en slektning fra USA.
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Det er Toril Dullum Lund som kommer 
med en av sine favorittsalmer denne 
gangen.

Hun skriver:
Jeg synes ikke det er en enkel oppgave å velge min 
favorittsalme. Det kommer an på årstid, stemning og 
anledning. Jeg liker å komme inn i kirkerommet og 
synge salmer sammen med de andre, gjerne sanger 
jeg kan, jeg er nok tradisjonell i så måte. Derfor har 
jeg valgt meg ut ”Bred Dina vida vingar” av Lina 
Sandell som min salme. En vakker salme som passer 
til ulike anledninger og jeg synes svenske salmer er 
flotte.

Bred dina 
vida vingar
Bred dina vida vingar, o, Jesus över mig
Och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!
Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd
Och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!

Forlåt mig alla synder och två mig i ditt blod!
Giv mig ett heligt sinne, en vilja ny och god!
Tag i din vård och hägnad oss alla, stora, små
Och låt i frid oss åter till nattens vila gå!

Lina Sandell

Min salmeInternasjonal pile-
grimsgudstjeneste 
på Nørgard Hårstad
Tekst og foto: Margrethe Korvall

Pilegrimer fra flere land samt en bra porsjon 
rennbygge var samla til Pilegrimsgudstjeneste 
på tunet til Berit og Ola T. Lånke 22. juli.
 
Det var en nydelig værdag, og plassen var helt perfekt. 
Arne Fredrik Lånke var organist og gledet oss med vakker 
musikk. Pilegrimsprest Einar Vegge forrettet både på norsk 
og engelsk. Tekstlesere var både pilegrimer og pilegrims-
presten på Dovre. 
Pilegrimsforeninga sørget for nydelig kirkekaffe og rikelig 
med gode kaker og vafler! Folk koste seg, og gav seg god 
tid til å prate i det fine været.

Dette ble en givende gudstjeneste. Vi takker vertskapet,
leder i Pilegrimsforeninga, Joar Fjellstad, og styret for god 
tilrettelegging. Dette kan gjerne bli en ny tradisjon!
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Bare 286 dager til...

Forventningene stiger, 
og det er det all grunn til!

Ja, fra den dagen dette 
menighetsbladet kommer ut 
er det bare 286 dager igjen 
til den store jubileumsfesten 
16. juni. 

Tekst: Ola T. Lånke
Foto: Dagfinn Vold

Denne søndagen vil festgudstjenesten 
fra Rennebu bli kringkastet i hele kon-
geriket, og menigheten samles til selve 
høydepunktet i et ellers svært aktivt ju-
bileumsår.  Jubileum blir det altså hele 
neste år med flere arrangementer både 
vår og høst. Hovedfokus vil være på ju-
bileumsuka (uke 24) som er 11. - 16. 
juni. Sett av hele den uka allerede nå! 

Med all respekt for andre arrangører, 
vi anmoder om at man unngår å legge 
andre møter og arrangementer til disse 
dagene. Husk at Rennebu kirke ikke 
bare er vårt eldste gudshus men også 
Rennebus største kulturskatt! Den skal feieres, intet mindre! Vi 
håper derfor på forståelse for at vi ønsker mest mulig opp-
merksomhet om kirkejubileet denne gang. 

Boklansering allerede i år
Til et kirkejubileum hører selvsagt en jubileumsbok, og, hold 
dere fast, den er like om hjørnet. Fredag 19. oktober, altså 
om vel en måned lanseres den. Boken vil få tittelen ”Tusen år 
som kirkested og møteplass”,  og allerede der signaliseres 
at boken vil handle om langt mer enn Rennbukirkas historie. 
Ikke minst vil boken også inneholde mye spennende billed-
stoff i tillegg til interessante tekster. Dette blir årets julegave i 
Rennebu, og langt utenfor! 

Jubileets formål: 
•	Med kirkejubileet i 2019 ønsker vi å feire at Rennebu kirke 

har stått i 350 år og samlet bygdefolk på tvers av genera-
sjonene til gudstjenester, kirkelige handlinger og møter og 
vært et viktig veimerke for veifarende gjennom bygda. 

•	I jubileet vil en sikte mot ulike arrangementer som belyser kir-
kehusets historie og den lokale menighetens liv i Rennebu. 
Et mål for jubileet er å styrke båndene mellom folk og me-
nighet i bygda. Gudstjenestene i jubileumsåret vil utgjøre 
en viktig del av feiringen og være preget av dette.  

•	Jubileet Rennebu kirke 350 år skal ha et tidsaktuelt perspek-
tiv og være en kulturbegivenhet som kan bidra til å inspirere 
kommende generasjoner til å bygge menigheten i en ny tid. 

•	Jubileumsboken om Rennebu kirkes historie blir utarbeidet 
av en egen komité med Bjørn Rogstad som leder og vil 
foreligge allerede før jubileet starter.

På denne måten ønsker jubileumskomiteen å angi en retning 
for kirkejubileet. I halvannet år har den arbeidet med jubile-
umsprogrammet. Mye begynner å falle på plass, og vi håper 
å kunne presentere det samtidig med boklanseringen 19. ok-
tober. 
Så, det er all grunn til å ha forventninger til kirkejubileet!      

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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Takk for oppmerksomheten i anledning 
Sigmar Asle Lien sin bortgang.                                                

Liv, Tone, Rune og Gunn Karin                                                                                                          

Hjertelig takk for pengegavene som 
ble gitt til sykehjemmet i Rennebu i 
forbindelse med begravelsene til Erik 
Ramlo og Inger Stokke.
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem

En hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmesykepleien i forbin-
delse med begravelsen til Gunnar 
Nyberg.                                         

Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen

En hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmesykepleien i forbin-
delse med begravelsen til Gunnar 
Engesmo.                                         

Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen

En hjertelig takk for pengegaven som 
ble gitt til Hjemmesykepleien i forbin-
delse med begravelsen til Pål Grendal.                                         

Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen                                                             

Tusen takk for pengegaven som ble 
Rennebu Historielag til del etter 
begravelsen til Doris Irene Sæter.                                                                       

Rennebu Historielag

Takk

Leirlederdøgn 
på Mjuklia 
7.-8. september 2018!
Bli med og lær mer om det å 
være leder på leir!
Treff andre og få et innholdsrikt 
kurs!  
VEL MØTT!
Ta kontakt med Mjuklia, 
eller meld deg på via nettet.

Høstleir på 
Mjuklia 
2.- 4. november 2018 
for 2.-5. kl
Her blir det god leirstemning 
med klatrekurs,
bruskasse-stabling og
taubane i tre variasjoner.
Gris, høns, geiter og kaniner:
Hvem lager beste godnatt-
sangen til dyrene?
Bibeldrama og utforsking av 
hvem Jesus er.

Kontakt Jostein 901 62 225, 
eller Anne Lise 454 29 691
Eller meld deg på via nettet.

Har du lyst til å være med i kor?
Rennebu Soul Children er et kor for gutter og jenter i skolealder. 

Vi øver annenhver tirsdag på 
menighetshuset på Berkåk kl 17.30-19.00.

På øvingene er det sang og bevegelse, lek, andakt, frukt og utlodning. 
Dirigent er Beate Dullum. I tillegg er det med flere voksne ledere.

Det koster kr 100,- i halvåret, 
i tillegg til kr 10,- til loddsalg hver gang. 

26.-28. oktober drar de eldste (fra 5. klasse og oppover) på 
Soul Children festival i Oslo – en kjempe-happening, 

hvor vi er med og synger sammen med over 
1000 andre Soul Children-sangere☺

Hvis du lurer på noe, kan du kontakte Kjersti Kvam (469 59 544).

	 Datoer i høst: 	 11/9	 25/9	 23/10		
		  6/11	 20/1	 14/12

Møt opp på øvelse 11. september 
og finn ut om du vil være med ☺

Hjertelig velkommen til
Inspirasjonstreff!
for Gauldalen og Trollheimen områder
lørdag 15. september 
på Berkåk menighetshus kl 12

Tema: LEIR, vårt ansvar
Det blir leirsang, quiz, leik og moro
Ungdomsledere deltar
Bibelstund ved Marit Syrstadeng
NYTT fra gjenbruksbutikkene, lysstøperiet og Mjuklia
Bevertning. Gave til NMS
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk           
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                        

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                                    
torsdag kl. 20.30 30. aug, 6. sept, 13. sept, 20. sept, 
27. sept                                                                       
torsdag kl. 20.00 11. okt, 18. okt, 25. okt, 1. nov                                                                                                                                 

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
første tirsdag hver måned. 
Starter med tur på Nerskogen 4. september.                                                                
2. oktober, 6. november.
                                                                                                                                         
Søndagsskolen og Yngres på Voll                                                                                                                                   
mandager kl. 17.30-19.30                                                                                                                                     
17.09., 01.10., 15.10., 29.10.

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                                            
Følg med på Innset.nu eller facebook

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Se egen semesterplan.

Rennebu Musikklag                                                                                                                                        
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30. Oppstart 5. september

Normisjon, NLM og NMS:                                                                                                                        
09.09 	 Semesteråpning på Oppstuggusetra hos Judith og 
	 Stig kl.12.00 – andakt ved Kristian Fagerli               
	 Søndagsskolen, Yngres, NLM og Normisjon                                                                                                                  
16.09. 	Når vi kommer sammen i Hoelsmoen kl. 19.30 
	 ved Gjermund Kvam                                           
02.-03. og 04.10. Bjørn Roger Karlsen i Misjonshuset, 
	 Voll kl. 19.30. Tema: Øs av frelsens kilde                       
07.10. 	Høsttakkefest i Hoelsmoen kl. 10.00                                                                                                                
19.10. 	Kvinneforeningsbasar i Misjonshuset, Voll kl. 19.30                                                                                 
21.10. 	Når vi kommer sammen i Hoelsmoen kl. 19.30 
	 ved Inger Brit Rødberg                                             
02.-03. og 04.11. Eva Osvold Sundar og Dag Øyvind 
	 Juliusen fra ICEJ i Menighetshuset, Berkåk     
06.11. 	Arnfinn Røyland i Innset bedehus kl. 19.30                                                                                        
07.-08.11. Arnfinn Røyland i Hoelsmoen kl.19.30

GRATIS LEIR i Mjuklia 
for ti personer på hver leir
Høstleir for 2.-5.klasse 2.-4.november, påmeldingsfrist 
1.oktober
Adventsleir 30.nov-1.des, påmeldingfrist 1.november
Påmelding til post@rennebu.kirken.no eller tlf. 72402350

Åpningstider Menighetskontoret 
i september:
Mandag stengt, tirsdag og torsdag kl.10.00-14.00

BABYSANG
på Frivilligsentralen
torsdager kl. 12.00

 

			 
	
				  
	 23.08	 06.09	 20.09	 04.10
	 18.10 	 01.11	 15.11	 29.11  

Velkommen! ☺               
Arr.: Frivilligsentralen og menighetene i Rennebu

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45



Søndag, 02.09.2018
15. søndag i treenighetstiden: Luk.10.38-42, 
Jesus hos Marta og Maria.
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Høymesse: 
Konfirmantpresentasjon og
50 års konfirmanter for alle sokna. Takkoffer til skolelaget.

Søndag, 09.09.2018
16. søndag i treenighet: 1 Pet. 4.12-19, når en kristen 
lider. Ingen gudstjenester.

Torsdag, 13.09.2018
BERKÅK KIRKE kl 10:00: Gudstjeneste i forbindelse med 
seniorleir på Mjuklia. Nattverd. Takkoffer til NMS
.
Søndag, 16.09.2018
17. søndag i treenighet: Luk. 7.11-17, Jesus vekker opp 
enkens sønn.
INNSET KIRKE kl 11.00: Gudstjeneste med konfirmantpre-
sentasjon. 
Takkoffer til Rennebu menighetsblad.

Søndag, 23.09.2018  
18. søndag i treenighet: Matt. 8.5-13, offiseren i 
Kapernaum. Ingen gudstjenester.

Fredag, 28.09.2018
RENNEBU KIRKE KL 19:30: Ungdomsgudstjeneste. 
Band fra Oppdal kristne senter deltar. Takkoffer til HALD 
internasjonale senter. Pizza etter gudstjenesten.

Søndag, 30.09.2018
19. søndag i treenighet: Joh. 7.14-17, den som vil gjøre 
Hans vilje.
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsbladet.

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
01.07. Sofia Magpantay Voll                                                                                                                     
08.07. Nikoline Paulsen Kosberg 
(friluftsgudstjeneste Gunnesgrenda)                                                      
08.07. Ingrid Løwø Kvam (frilufts-
gudstjeneste Gunnesgrenda)                                                       

Berkåk kirke
01.05. Marita Lund Moen                                                                                                                       
03.06. Sigrid Asklund Odden                                                                                                                         
12.08. Sara Ehrnholm Kosberg

Innset kirke
06.05. Lars Erik Kosberg                                                                                                                         
19.08.Emmeline Teigen
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Søndag, 07.10.2018
20. søndag i treenighet: Mark.10.2-9, ekteskap og s
kilsmisse.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon. Takkoffer til IKO

Søndag, 14.10.2018
21. søndag i treenighet: Luk.16.19-31, den rike 
mannen og Lasarus.Ingen gudstjenester

Søndag, 21.10.2018
22. søndag i treenighet: Joh.12.35-36, tro på lyset, 
bli lysets barn.
INNSET KIRKE  kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til NLM sitt misjonsprosjekt – kirken i Peru. 
Kirkekaffe.
BERKÅK KIRKE kl 14:00 Gudstjeneste med nattverd. 
Kirkekaffe. 
Takkoffer til Normisjon

Søndag 28.10.2018
23. søndag i treenighet: Luk.15.11-32, denne 
broren din…, han var kommet bort og er funnet igjen.
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Felles familiegudstjeneste 
for alle menighetene i Rennebu med filmfremvisning 
av kirkerottene og Lea Mus. Utdeling av min kirkebok 
til 4-åringene, og boka «tre i et tre» til 6-åringene. 
Boller og saft (og kaffe!) etter gudstjenesten. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086	

Berkåk kirke
26.04. Sigmar Asle Lien                                                                                                                                   
04.05. Erik Ramlo                                                                                                                                            
11.05. Evan Adams                                                                                                                                       
25.05. Gunnar Engesmo                                                                                                                         
01.06. Erik Lien                                                                                                                                             
05.06. Doris Irene Sæter                                                                                                                        
13.06. Bjørn Haugerud                                                                                                                              
17.07. Bjarne Presthus                                                                                                                            
05.04. 	Gjartrud Olina Svergja

Innset kirke
27.04 	Astrid Pauline Botnan                                                                                                                     
02.05. Inger Stokke                                                                                                                                       
14.06. Reidun Otelie 

Vielse
Rennebu kirke
14.07.	Lina Skjerve og 
	 Benjamin Pettersen                                                                                            
21.07. Randi Stene og Gunnar Uv

Innset kirke
25.08. Ingunn Holden og 
	 Stian Gladsø

Gravferd
Rennebu kirke
04.05. Gunda Dorthea Ramstad                                                                                                                               
20.06. Jorunn Alida Voll                                                                                                                                   
20.07. Asmund Heggem                                                                                                                                           
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Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

1. rekke fra venstre: Jo Krogstad, Sokrates Ingolfsson Dragset, Kaisa Holm, Malin Vanvik, prest Anette Vognild, 
Hermine Gaupset Rogogjerd, Troy Aron Dverseth Ødegård og Iver Remetun Breen.
2. rekke fra venstre: Øyvind Kristoffer Vognild, Inga Nisja Holthe-Berg, Andrea Vikin, Mali Nygård, Sigrid Øverland 
Kjeka, Andrea Kleiven, Andrea Kosberg, Marita Lund Moen, Håvard Gjermundson Kvam og Vegard Lund.
3. rekke fra venstre: Benjamin Karlsen, Jone-Øyvilde Smalsundmo, Sara Eggan, June Gunnes, Hege Haugen, 
Kari Stråbø, Espen André Gunnes Nordengen, Jo Aas Skjerve og Jørgen Reitås Sæther.

Foto: Arvid Storli

Konfirmanter 2018


